

ERHVERVSSTYRELSEN

Taste of Tokyo ApS

CVR-nr. 26 59 64 75

Company reg. no. 26 59 64 75

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2014
1 January - 31 December 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/05.2015.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the



Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2014</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Taste of Tokyo ApS
Korskildemark 4
2670 Greve

CVR-nr.: 26 59 64 75

Company reg. no.:

Stiftet: 2. maj 2002

Established: 2 May 2002

Hjemsted: Greve

Domicile: Greve

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Thekla Bischoff,

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning **Management's review**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The principal activities of the enterprise

Selskabets formål er at forestå handel med sushi samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

The company's pupose is to trade sushi and other related businesses.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties in relation to recognition and measurement

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

There is no uncertainty in the recognition and measurement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial affairs

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.420 t.kr. mod -16.839 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are DKK -10.420.000 against DKK -16.839.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

An improved result is expected for the coming year.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the end of the financial year

Der er i nyt regnskabsår foretaget gældskonvertering af moderselskabets mellemregning til en samlet værdi på 21.669 t.kr. Derudover er den ansvarlige lånekapital blevet eftergivet til en værdi af 2.630 t.kr.

In the new financial year, a conversion of debt of the intercompany is conducted to a value of DKK 21.699.000. Furthermore, the subsequent loan is remitted to a value of DKK 2.630.000.

Der vil på den ordinære generalforsamling blive stillet forslag om yderligere gældskonvertering på t.EUR 320

On the ordinary general Assembly, an additional debt conversation of EUR 320.000 will be suggested.

Anvendt regnskabspraksis ***Accounting policies used***

Årsrapporten for Taste of Tokyo ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Taste of Tokyo ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	1.673.386	7.595
3 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-5.674.411	-13.718
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-2.204.153	-8.698
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-6.205.178	-14.821
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	36.446	1
5 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-2.630.813	-2.019
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-8.799.545	-16.839
6 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-1.620.430	0
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-10.419.975	-16.839
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed disposal of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Disposed from results brought forward</i>	-10.419.975	-16.839
Disponeret i alt <i>Disposals in total</i>	-10.419.975	-16.839

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
7 Udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including concessions, patents, trade marks and similar rights arising from development projects</i>	0	306
7 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Completed development projects, including concessions, patents, trade marks and similar rights arising from development projects</i>	248.826	245
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>248.826</u>	<u>551</u>
<i>Intangible fixed assets in total</i>		
8 Grunde og bygninger		
<i>Land and buildings</i>	12.651.344	13.166
8 Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>	800.740	1.666
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	590.837	765
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.042.921</u>	<u>15.597</u>
<i>Tangible fixed assets in total</i>		
Anlægsaktiver i alt	<u>14.291.747</u>	<u>16.148</u>
<i>Fixed assets in total</i>		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	0	2.283
Varebeholdninger i alt		
<i>Inventories in total</i>	0	2.283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	1.764.663	1.816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	4.708.369	0
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	471.505	2.092
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	11.139	17
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	88.088	189
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	7.043.764	4.114
Likvide beholdninger		
<i>Cash funds</i>	254.550	437
Omsætningsaktiver i alt	7.298.314	6.834
<i>Current assets in total</i>		
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	21.590.061	22.982

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

Passiver		
<i>Liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
9 Selskabskapital		
<i>Contributed capital</i>	1.500.000	1.500
9 Øvrige reserver		
<i>Other reserves</i>	-1.721.131	-1.307
9 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-26.468.036	-16.048
Egenkapital i alt	-26.689.167	-15.855
<i>Equity in total</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
8 Ansvarlig lånekapital		
<i>Subordinate loan capital</i>	2.630.148	2.000
8 Gæld til realkreditinstitutter		
<i>Mortgage debt</i>	6.291.191	6.658
8 Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	1.721.131	1.307
8 Anden gæld		
<i>Other debts</i>	26.217.002	18.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Long-term liabilities in total</i>	36.859.472	28.109

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

Passiver		
<i>Liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
Gældsforpligtelser (fortsat)		
<i>Liabilities (continued)</i>		
8 Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Short-term part of long-term liabilities</i>	351.870	327
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	3.156.556	3.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	6.199.175	4.752
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	1.712.155	1.888
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued expenses and deferred income</i>	0	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>11.419.756</u>	<u>10.728</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	<u>48.279.228</u>	<u>38.837</u>
Passiver i alt		
<i>Liabilities in total</i>	<u>21.590.061</u>	<u>22.982</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
12 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
13 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabet har i nyt regnskabsår opnået tilsagn og fået bekræftelse på øget salg til flere større kæder og har udvidet produktsortimentet, hvorved budgetter for selskabet udviser en forbedret driftslikviditet for 2015.

The company has in the new financial year obtained commitments and received confirmation in increased sales to several larger store chains and expanded the product range resulting that the company's budgets show an improved operating liquidity for 2015.

2. Udskudt skatteaktiv

Deffered tax assets

Selskabet har positive forventninger til den eksisterende aktivitet. Endvidere er der tilkøbt ny aktivitet som vil medføre en forbedret udnyttelse af eksisterende kapacitet samt en omkostningstilpasning. Grundet disse ændringer er det ledelsens forventning at det indregnede skatteaktiv vil kunne anvendes indenfor en periode på 4 år.

The company has positive expectations for the existing activity. Furthermore, new activities has been purchased, which will improve the utilization of existing capacity as well a cost structure. Due to these changes, the management expects that the tax asset can be used within a period of 4 years.

3. Personaleomkostninger

Staff costs

	2014 kr.	2013 t.kr.
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	5.061.005	12.258
Pensioner <i>Pension costs</i>	262.802	785
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	141.107	238
Personaleomkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	209.497	437
	5.674.411	13.718

Noter

Notes

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

	2014 kr.	2013 t.kr.
4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>		
Afskrivning på udviklingsprojekter <i>Amortisations on development projects</i>	305.766	904
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser <i>Depreciations on concessions, patents and trademarks</i>	40.997	41
Afskrivning på bygninger <i>Depreciations on buildings</i>	580.003	582
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner <i>Depreciations on plant and machinery</i>	896.482	542
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Depreciations on other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	380.905	412
Fortjeneste eller tab ved salg af aktiver <i>Profit/loss on sales of tangible assets</i>	0	6.217
	2.204.153	8.698
5. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre renteomkostninger <i>Other interest costs</i>	2.630.813	2.019
	2.630.813	2.019

Noter**Notes**

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

	2014 kr.	2013 t.kr.
6. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	0	0
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	1.620.430	0
	<u>1.620.430</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

7. Immaterielle anlægsaktiver

Intangible fixed assets

	Udviklings- projekter <i>Completed development projects</i> kr.	Goodwill <i>Goodwill</i> kr.	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der <i>Concessions, patents and trademarks</i> kr.
Kostpris 1. januar 2014 <i>Cost 1. januar 2014</i>	516.787	400.000	408.097
Tilgang <i>Additions during the year</i>	0	0	44.500
Kostpris 31. december 2014 <i>Cost 31. december 2014</i>	516.787	400.000	452.597
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014 <i>Writedown 1. januar 2014</i>	211.022	400.000	162.774
Årets afskrivninger <i>Depreciation, amortisation and writedown for the year</i>	305.765	0	40.997
Af- og nedskrivninger 31. december 2014 <i>Writedown 31. december 2014</i>	516.787	400.000	203.771
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014 <i>Book value 31. december 2014</i>	0	0	248.826

Noter**Notes**

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

8. Materielle anlægsaktiver
Tangible fixed assets

	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i> kr.	Produktions- anlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i> kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants operating assets and fixtures and furniture</i> kr.
Kostpris 1. januar 2014 <i>Cost 1. januar 2014</i>	17.829.248	7.722.292	2.850.427
Tilgang <i>Additions during the year</i>	<u>65.268</u>	<u>31.700</u>	<u>206.243</u>
Kostpris 31. december 2014 <i>Cost 31. december 2014</i>	<u>17.894.516</u>	<u>7.753.992</u>	<u>3.056.670</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014 <i>Writedown 1. januar 2014</i>	4.663.169	6.056.770	2.084.928
Årets afskrivninger <i>Depreciation, amortisation and writedown for the year</i>	<u>580.003</u>	<u>896.482</u>	<u>380.905</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014 <i>Cost 31. december 2014</i>	<u>5.243.172</u>	<u>6.953.252</u>	<u>2.465.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014 <i>Book value 31. december 2014</i>	<u>12.651.344</u>	<u>800.740</u>	<u>590.837</u>

Noter

Notes

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

9. Egenkapital

Equity

	Selskabs- kapital <i>Contributed capital</i> kr.	Øvrige reserver <i>Other reserves</i> kr.	Overført resultat <i>Results brought forward</i> kr.	I alt <i>Equity in total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2014 <i>Equity 1. januar 2014</i>	1.500.000	-1.306.831	-16.048.061	-15.854.892
Årets overførte overskud eller underskud <i>Results brought forward for the year</i>	0	0	-10.419.975	-10.419.975
Værdiregulering, renteswap <i>Adjustment, interest rate swap</i>	0	-414.300	0	-414.300
Egenkapital 31. december 2014				
<i>Equity 31. december 2014</i>	1.500.000	-1.721.131	-26.468.036	-26.689.167

Aktiekapitalen består af 150.000.000 aktier a 0,01 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

The share capital consists 150.000.000 shares of 0,01 kr and multiples thereof. The capital is not divided into boxes

Noter

Notes

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

10. Gældsforpligtelser

Liabilities

	Afdrag første år <i>Instalments first year</i> kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding debt after 5 years</i> kr.	Gæld i alt 31/12 2014 <i>Debt in total 31 Dec 2014</i> kr.	Gæld i alt 31/12 2013 <i>Debt in total 31 Dec 2013</i> t.kr.
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>	0	0	2.630.148	2.000
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	351.870	4.879.000	6.643.061	6.985
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	0	0	1.721.131	1.307
Anden gæld <i>Other debts</i>	0	0	26.217.002	18.144
	351.870	4.879.000	37.211.342	28.436

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitutter er der udstedt 1. stk. ejerpantebrev á nominel kr. 8.000.000 i ejendommen matr.nr. GRE 0020 AP Greve By.

In safety of debt to financial institutions 1 owner's mortgage has been issued kr. 8,000,000 in the property title numbered GRE 0020 AP Greve By.

Som sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der udstedt ejerpantebreve kr. 3.500.000 i ejendommen matr.nr. GRE 0020 AP Greve By, 1 stk. løsøre ejerpantebrev á nominel kr. 3.500.000 i produktionsanlæg, 1 stk. skadesløsbrev med virksomhedspant i Taste og Tokyo A/S omfattende immaterielle rettigheder og driftmateriel á nominel kr. 3.000.000.

In safety of debt to bank institutions owner's mortgages has been issued kr. 3,500,000 in the property title numbered GRE 0020 AP Greve BY, 1 movable property owner's mortgage kr. 3,500,000 in production plants, 1 letter of indemnity with company mortgage in Taste of Tokyo A/S concerning inventories, intangible fixed assets and tangible fixed assets kr. 3,000,000.

Noter**Notes**

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)***Mortgage and securities (continued)***

Der er givet fordringspant til finansieringsinstitutter på simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, som udgør pr. 31.12.2014 kr. 1.764.663.

Receivables charges has been given to financial institutions on simple claims related to debtors kr. 1,764,663.

12. Eventualposter***Contingencies*****Sambeskatning*****Joint taxation***

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Farming Nordic ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

City Farming Nordic ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

13. Nærtstående parter***Related parties*****Ejerforhold*****Ownership***

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

City Farming Nordic ApS,
Korskildemark 4
2670 Greve